



وزیر فرهنگ و ارشاد در حاشیه جلسه هیئت دولت:
نگاه تهدیدمحور به شبکه نمایش خانگی را نمی‌پسندیم

صفحه ۸

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

طلوع

روزنامه

رهر انقلاب در دیدار جمعی از ائمه جمعه سراسر کشور:
در موضوع حجاب باید منطقی و به دور از احساسات بی‌مورد، ورود کرد

امام جمعه مطلقاً وارد مسائل اقتصادی نشود
ارتباطات خود را به یک گروه خاص محدود نکند

صفحه ۲۴

پنجشنبه ۶ مرداد ۱۴۰۱ / ۲۸ ذی‌الحجه ۱۴۴۳ / ۲۸ ژوئیه ۲۰۲۲ / سال بیست‌وهشتم / شماره ۳۴۱۴ / بها ۸۰۰۰ تومان



مدیر کل نوسازی مدارس بوشهر:
۷۰ میلیارد تومان برای نوسازی تجهیزات مدارس استان بوشهر هزینه شد

صفحه ۳

خواستۀ عجیب مرد گوش بُر در جلسه محاکمه‌اش
گوش مرا ببرید!

صفحه ۷

معاون امنیتی انتظامی وزارت کشور:
۱۰۰ هزار فرزند حاصل ازدواج اتباع خارجی با ایرانی‌ها

آمدگی مرزهای میرجاوه و رمیدان برای تردد زائران پاکستان و افغانستان در اربعین

۲ احتمال افزایش حقوق برخی کارمندان

۲ موسوی لارگانی نماینده اصولگرای مجلس: **کمر مردم زیر بار تورم خم شده، بیش از این تحمل ندارند**

بار ضعف دولت‌ها نباید در دوش مردم سنگینی کند

۲ معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس: **سطح هشدار برای بارش‌های پیش رو در استان قرمز اعلام شده است**

۴ مدیرکل پست فارس: **زائرین اربعین سریعاً برای گذرنامه اقدام کنند**

قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی: مشکل کشور پول نیست، عرضه است

باید بپذیریم که در حوزه اقتصادی کارنامه قابل قبولی نداریم و خجالت زده مردم هستیم

همراه با تحلیل خبر

صفحه ۱



رئیس شورای شهر شیراز:
شهر را با اما و اگر نمی‌شود اداره کرد

شهردار مشمول رای صادره دیوان نیست
تصمیم دارم برای سال دوم هیئت رئیسه شورا هم کاندیدا شوم

صفحه ۲



مدیر کل نوسازی مدارس بوشهر:
۷۰ میلیارد تومان برای نوسازی تجهیزات مدارس استان بوشهر هزینه شد

صفحه ۳

خواستۀ عجیب مرد گوش بُر در جلسه محاکمه‌اش
گوش مرا ببرید!

صفحه ۷

در جلسه هیئت دولت مطرح شد:
تأکید رئیس‌جمهور بر پیگیری حقایق ایران از هیرمند: از حقوق مردم کوتاه نمی‌آییم



رئیس‌جمهور، وزرای امور خارجه و نیرو را مأمور پیگیری حقایق ایران از رود هیرمند کرد و گفت: دولت مردمی در پیگیری حقوق ملت به هیچ عنوان کوتاه نخواهد آمد.
به گزارش حوزه دولت ایرنا، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در جلسه هیئت دولت، همچنین به وزارتخانه‌های مربوطه مأموریت داد که با جدیت، سایر راه‌های تأمین آب شرب و آب کشاورزی برای مردم استان سیستان و بلوچستان از جمله از طریق حفر چاه‌های ژرف و اختصاص دک‌های ویژه را پیگیری کرده و هر چه سریع‌تر اقدامات لازم را در دستور کار قرار دهند.
رئیس‌جمهور با اشاره به دیدار خود با ائمه جمعه سراسر کشور، کارآمدی را مهمترین شاخص در انتصابات مسئولان ملی، استانی و محلی اعلام کرد و گفت: مدیران دولت مردمی باید کارآمد، انقلابی و تحول‌خواه باشند و اگر غیر از این باشد، هدف‌گذاری‌های انجام گرفته محقق نخواهد شد. آیت‌الله رئیسی انتخاب مسئولان کارآمد را حق‌الناس خواند و گفت: مردم صاحبان اصلی نظام و انقلاب هستند و به گردن همه مسئولان حق دارند و ما نیز تحت هیچ شرایطی نباید از احقاق حق‌الناس کوتاه بیاییم. رئیس‌جمهور با تشکر از مردم برای ادامه همکاری در مصرف برق خانگی گفت: با همراهی خوب مردم و مدیریت اثربخش وزارت نیرو، امسال مشکل قطعی برق نداشته‌ایم اما با توجه به کمبود زیرساخت‌های تولید انرژی، کنترل مصرف برق، همچنان یک اولویت مهم در کشور است.

وزیر اقتصاد:
مردم از این بعد می‌توانند از دارایی خود به عنوان وثایق برای دریافت خدمات بانکی استفاده کنند



وزیر اقتصاد اظهار داشت: قرار بر این است که هر تصمیمی درباره نرخ سود بین بانکی و تغییر سیاست دولت در این باره توسط بانک مرکزی و شورای پول و اعتبار اعلام شود.
به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، احسان خاندوزی در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤال ایلنا مبنی بر دلایل افزایش نرخ بهره بین بانکی و احتمال کاهش آن، اظهار داشت: قرار بر این است که هر تصمیمی درباره نرخ سود بین بانکی و تغییر سیاست دولت در این باره توسط بانک مرکزی و شورای پول و اعتبار اعلام شود.
وی همچنین در مراسم رونمایی از فاز اول سامانه توثیق الکترونیک (هوشمند ستاره) با بیان اینکه امروز برای ما به مثابه نقطه آغاز بزرگی است و امیدواریم با استمرار این حرکت‌ها مردم بیشتر از امروز از ظرفیت‌های موجود بهره ببرند، گفت: این سامانه یک نوآوری نهادی بین نهاد شبکه پولی، بورس و سیستم قضایی است و می‌تواند پیوندهای ظرفیت‌های باشد که وجود داشته اما به رسمیت شناخته نمی‌شد.
وی ادامه داد: مردم از این بعد می‌توانند از دارایی خود به عنوان وثایق برای دریافت خدمات بانکی از جمله وام خرید و دریافت خدمات دستگاه قضایی استفاده کنند.
وزیر اقتصاد تأکید کرد: به دنبال شرایطی هستیم که از سیم‌کارت‌ها هم به عنوان وثیقه استفاده شود.

قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی:
مشکل کشور پول نیست، عرضه است

باید بپذیریم که در حوزه اقتصادی کارنامه قابل قبولی نداریم و خجالت زده مردم هستیم



رئیس مجلس شورای اسلامی در جمع ائمه جمعه سراسر کشور به تشریح اقدامات مجلس در حوزه‌های مختلف پرداخت و با اشاره به اقدامات مجلس در اصلاح ساختار بودجه گفت: ارقام مربوط به درآمد‌های کشور در بخش‌های مختلف نشان می‌دهد، مشکل کشور پول نیست، بلکه مشکل عرضه و حکمرانی صحیح است.
به گزارش تابناک به نقل از ایسنا، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در بیست و پنجمین گردهمایی ائمه جمعه سراسر کشور اظهار داشت: امامان جمعه سنگربانان اهل بیت و قرآن هستند و من خوشحالم که این توفیق را دارم که در جمع شما عزیزان و به نمایندگی از همکارانم در مجلس شورای اسلامی صحبت می‌کنم.
رئیس قوه مقننه در ادامه با اشاره به فعال شدن مرکز پژوهش‌ها در استفاده از ظرفیت نخبگان در کشور گفت: مجلس برای استفاده از نظرات نخبگان در استان‌ها به ویژه ائمه جمعه مصمم است و با ایجاد ساختاری تحت عنوان آندیشکده حکمرانی در حال راه‌اندازی ظرفیتی است تا برای شناخت شبکه مسائل استان‌های مختلف بدون آن که تشکیلات اداری جدیدی ایجاد شود، از توان همه نخبگان استانی و منطقه‌ای به‌خصوص ائمه جمعه برای احصای مشکلات و مسائل اقدام کنیم.

از مدیران شجاع و امین حمایت می‌کنیم

قالیباف در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به لزوم توجه به نقش مردم در حاکمیت گفت: ما موظفیم به نحوی فعالیت کنیم که کارآمدی دین در اداره جامعه را اثبات کنیم و این وظیفه اصلی ما است. همچنین باید مردم را از حقوق خود آگاه کنیم و از منظر حکمرانی به آنها بیاموزیم که چه حقوقی دارند و از ما به‌عنوان خدمتگزار چه مطالبه‌ای می‌توانند داشته باشند و کاری کنیم که از حقوق شهروندی خود مطلع باشند. وی افزود: اگر این نگرش در جامعه نهادینه شود و مردم بدانند که می‌توانند حقوق خود را مطالبه کنند به وظیفه خود نیز عمل خواهند کرد چرا که هر حقی، تکلیفی نیز به همراه دارد و در این صورت خواهیم دید که اعتماد در جامعه نهادینه می‌شود و اگر اعتماد مردم پای کار آید بسیاری از دستاوردها حاصل می‌شود.

باید بپذیریم که در حوزه اقتصادی کارنامه قابل قبولی نداریم و خجالت زده مردم هستیم

به گزارش ایلنا، در نشست وزیر و جمعی از مدیران حقوقی وزارت اطلاعات با بیان این که این جمع، جمعی است که نقش موثری در امنیت کشور دارد ضمن تقدیر از اقدامات سرایان گنجام امام زمان (عج) در مقابله با توطئه‌ها و اقدامات دشمنان، گفت: اگر خدای نکرده امنیت به هر شکلی خدشه دار شود زندگی مردم هم در بعد معنوی و هم مادی دچار اختلال می‌شود به خصوص امنیت پایدار در منطقه‌ای که کانون بحران‌هاست.
وی اضافه کرد: امروز و از پی سال‌ها تقابل نظامی و امنیتی دشمنان با جمهوری اسلامی، در بحث امنیت کشور با وجود اتفاقاتی که هر کدام می‌توانست کشوری را از پای دریاورد، اما دستاورد و کارنامه امنیتی ما عالی است و کارنامه دفاعی و امنیتی خود را با افتخار سر دست می‌گیریم هرچند باید بپذیریم که در حوزه اقتصادی کارنامه قابل قبولی نداریم و خجالت زده مردم هستیم.

تحلیل این خبر را در صفحه ۲ بخوانید



وی با بیان اینکه در بین دو مسئولیت قانونگذاری و نظارت در مجلس، نظارت، اولویت اصلی ما در مجلس یازدهم است، اظهار داشت: در اولویت دادن به نظارت، مراقبت می‌کنیم که از میج گیری پرهیز کنیم و حتماً تأکید کردم نظارت باید به همراه با تسهیلگری و کمک باشد تا شجاعت از مدیران امین گرفته نشود و در همه استان‌هایی که برای نظارت میدانی حضور یافتیم اعلام کردیم از مدیر قوی و امین تا آخرین لحظه حمایت می‌کنیم و معتقدیم اگر مدیری قوی و شجاع نباشد نمی‌تواند به کارآمدی دست یابد.
وی همچنین با اشاره به معضل بیماران صعب‌العلاج و سختی‌هایی که خانواده‌های آنان تحمل می‌کنند به مصوبه ۵ هزار میلیارد تومانی مجلس در قانون بودجه ۱۴۰۱ برای صدور کارت سلامت برای این بیماران اشاره کرد و گفت: همچنین رقم خوبی برای پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه به این خانواده‌ها تعیین شده که بتواند بخشی از مشکلات و گرفتاری‌های این عزیزان را برطرف کند.
قالیباف ساماندهی حقوق بازنشستگان، رتبه‌بندی معلمان و برنامه‌ریزی برای موضوع ساماندهی بازار اجاره را نیز از گام‌های دیگر مجلس برای بهبود وضع اقتصاد و معیشت مردم دانست و افزود: همچنین در بحث